
AKČNÍ NABÍDKA 
27. 11. – 1. 1. 2018 nebo do vyprodání zásob. S

BOLEST V KRKU

Septabene 3 mg/1 mg 
pastilky 16 pastilek

119,-
149,-

-20%•  Unikátní kombinace účinných 
látek na českém trhu.

•  Komplexní léčba bolesti v krku: 
protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický účinek.

•  Snižuje lokální známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, otok, pocit tepla.

•  Eukalyptová příchuť.

 
 
V akci také 
Septabene 1,5 mg/ml 
+ 5,0 mg/ml, orální sprej, 
30 ml roztok za 149 Kč 119 Kč.

Lék k rozpuštění v ústech. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Zdravotnický prostředek.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

•  Pevná fixace zubní 
náhrady po celý den.

•  Pomáhá předcházet 
ulpívání zbytků jídla.

•  Neobsahuje zinek.

Corega Extra Silný, 
40 g + Čisticí tablety, 
30 tablet

DÓZA 
NA ZUBNÍ 
NÁHRADY 

NAVÍC.

159,-
218,-

-27%

 BOLEST

Ibalgin® 400
24 tablet

Účinné analgetikum:

•  Pomáhá při bolesti hlavy, 
zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.

•  Tlumí zánět.

•  Pro dospělé 
a dospívající od 12 let.  

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje ibuprofen. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

19,-
53,-

BOLEST

Ibalgin® krém
2 × 100 g
•  Potlačuje bolest svalů a kloubů, 

tlumí zánět a snižuje otok.
•  K léčbě bolestivých poranění, 

jako jsou 
podvrtnutí, 
natažení, 
zhmoždění.

•  Dobře 
se vstřebává.

•  Bez parfemace.

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalový leták.*  Cena za 1 kus Ibalgin krém, 100 g, 110 Kč. Platí při koupi dvou kusů.

V akci také Ibalgin® 
gel 100 g, při nákupu 2 ks za 110 Kč/ks.

*

Úžasná 
 vánoční 
  nabídka

Lékárny

220,-
320,-

*

AKCE 
1+1

-100 Kč-64%

Lékárny

Více výhod

Doporučíme Vám jen to, co
mamince nebo svým dětemVÍCE VÝHOD 

S MAGISTRA KARTOU



Více 
výhod

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

MAGNE B6
50 obalených tablet

HOŘČÍK A VITAMIN B6

•  Obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6.

•  Zlepšuje příznaky nedostatku hořčíku, např. 
nervozitu, vyčerpanost, podráždění, svalové 
křeče a mravenčení.

115,-
149,-

-23%

Volně prodejný lék k vnitřním
u 

užití. Obsahuje am
broxoli 

hydrochloridum
. Čtěte pozorně 

příbalovou inform
aci 

a poraďte se s lékařem
 nebo 

lékárníkem
.

VLHKÝ KAŠEL

Mucosolvan® pro dospělé 
100 ml

•  Léčí vlhký kašel.

•  Rozpouští hlen.

•  Usnadňuje 
vykašlávání.

•  Jahodová příchuť.

98,-
131,-

-25%

Léky k vnějším
u užití. Obsahují 

ureu. Čtěte pečlivě příbalový 
leták.

Excipial U Lipolotio
200 ml

PÉČE O POKOŽKU

•  Léčivá emulze 
na suchou kůži.

•  Léčí svrbivé 
projevy, vhodná 
i na atopický 
ekzém.

138,-
169,-

-18%

V akci také 
Excipial U 
Hydrolotio, 
200 ml, 
za 119 Kč 99 Kč.

FEMIBION 2 s vitamínem D3 
30 tablet a 30 tobolek

TĚHOTENSTVÍ A KOJENÍ

Doplněk stravy.

•  Pro ženy od 13. týdne těhotenství 
až do ukončení kojení.

•  Obsahuje optimální dávku folátů 
(kyselinu listovou a Metafolin®) + DHA.

•  Obohacený 
o vitamin D3 
pro imunitu, 
zuby a kosti.

479,-
576,-

-17%

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Paralen® Grip horký nápoj 
pomeranč a zázvor 
500 mg/10 mg 12 sáčků

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

•  Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení, 
jako jsou: horečka, ucpaný nos, bolest 
hlavy, bolest v krku.

•  Nezpůsobuje ospalost.

•  Bez umělých barviv.

129,-
169,-

-24%

Zdravotnický prostředek.

RÝMA A NACHLAZENÍ

160,-
215,-

-26%

V akci více druhů.

•  Uvolní ucpaný nos při rýmě 
a nachlazení.

•  Čistí a zvlhčuje nosní 
sliznici, přirozeně 
regeneruje.

•  Bez konzervačních 
látek, bezpečný 
pro každodenní 
použití.

Physiomer Hypertonický 
sprej 135 ml

Zdravotnický prostředek.

Cemio Metric 308 
SMART 
Bezkontaktní teploměr 

MĚŘENÍ TEPLOTY

•  Nejpohodlnější měření 
teploty – do 1 sekundy!

•  Vysoce přesná infračervená 
technologie.

•  Měření teploty 
těla i okolních 
objektů.

899,-
1159,-

-260 Kč

BOLEST V KRKU

Strepsils M
ed a Citron, 

Strepsils Pom
eranč s Vitam

inem
 C, 

Strepsils Jahoda bez cukru 
0,6 m

g/1,2 m
g jsou léky 

k vnitřním
u užití. Pozorně čtěte 

příbalovou inform
aci.

V akci více druhů.

STREPSILS
24 pastilek

•  Proti bolesti v krku.

•  Účinek proti bakteriím, 
virům a kvasinkám.

109,-
146,-

-25%

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Theraflu 500 mg/ 100 mg/6,1 mg
16 tobolek

Čtěte pečlivě příbalovou 
inform

aci. O správném
 použití 

se poraďte se svým
 lékařem

 
nebo lékárníkem

. Theraflu 
500 m

g/100 m
g/6,1 m

g tvrdé 
tobolky je lék k vnitřním

u použití.

Efektivní úleva od příznaků chřipky 
a nachlazení ve formě tobolek. 
Pomáhá při:
•  Mírné nebo středně silné bolesti.
•  Horečce.
•  Ucpaném nosu.
•  Vlhkém, produktivním kašli.

119,-
134,-

NOVINKA

-11%

Znáte 
z TV



Nyní ještě výhodněji s Magistra Kartou.
Lék k apliakci do nosu. Obsahuje 

xylom
etazolin. Čtěte pečlivě 

příbalový leták.

UCPANÝ NOS

Otrivin Menthol 1mg/ml
10 ml

•  Šetrný přípravek 
pro rychlou úlevu 
a dlouhodobý 
účinek:

•  Uvolní ucpaný 
nos do 2 minut 
až na 12 hodin.

•  Zvlhčuje 
a zklidňuje 
nosní sliznici.

Více 
výhod

Lék k vnitřním
u užití. 

Obsahuje kyselinu askorbovou. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Celaskon® 500 mg 
červený pomeranč 
30 šumivých tablet

•  Zmírňuje a zkracuje příznaky 
chřipky a nachlazení.

•  Vyšší potřeba 
vitamínu C je i během 
dospívání, 
v těhotenství, 
při kojení, 
namáhavé práci, 
sportu, infekčních 
onemocněních, 
po úrazech, ve stáří, 
u kuřáků.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

137,-
169,-

-19%

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Coldrex Tablety
24 tablet

•  Nejvíce účinných látek v 1 tabletě 
na úlevu od příznaků chřipky 
a nachlazení.

•  Kombinace 5 
účinných látek 
tlumí bolest 
hlavy, bolest 
v krku, uvolňuje 
ucpaný nos, 
snižuje horečku 
a usnadňuje 
odkašlávání.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

118,-
141,-

-16%

103,-
124,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

butam
irát dihydrogencitrát. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Sinecod sirup
200 ml

KAŠEL

•  Proti suchému 
dráždivému kašli 
různého původu.

•  Vhodný pro dospělé 
a děti od 3 let.

•  Sirup s vanilkovou 
příchutí.

•  Velmi dobře snášen 
i při vysokém 
dávkovaní.

117,-
144,-

-19%

Lék k m
ístním

u užití v ústech 
a v krku. Obsahuje benzydam

in 
hydrochlorid. Čtěte pečlivě 

příbalový leták.

TANTUM VERDE LEMON
20 pastilek

BOLEST V KRKU

•  Působí proti bolesti a zánětu v krku.

•  Pastilky ve čtyřech příchutích.

•  Pro děti od 6 let a dospělé.

119,-
149,-

-20%

Zdravotnický prostředek. 

Stérimar Cu 
Nos náchylný k infekci sprej 50 ml

RÝMA A UCPANÝ NOS

•  Přírodní mořská voda 
s příměsí mědi na 
infekční bakteriální 
rýmu.

•  Vhodný pro nos 
náchylný k infekci 
- měď působí 
protibakteriálně, 
snižuje riziko 
komplikací rýmy 
a bakteriální infekce.

•  Vhodný pro všechny 
věkové kategorie. 

189,-
219,-

-14%

V akci také 
Tantum Verde roztok, 120 ml, za 149 Kč 129 Kč 
a Tantum verde spray Forte, 15ml, za 179 Kč 
149 Kč.

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

ibuprofen. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

APO-Ibuprofen 400 mg 
100 tablet

BOLEST

•  Uleví od bolesti 
zad, kloubů 
i menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku 
a tlumí projevy 
zánětu.

•  Balení 
i po 30 tabletách.

109,-
144,-

-24%

V akci také 
Stérimar Na ucpaný 
nos, 50 ml, za 224 Kč 189 Kč.

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

dexpanthenol. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

PÉČE O POKOŽKU

Bepanthen®

krém 30 g

•  Regeneruje a hojí suchou 
i popraskanou pokožku.

•  Vhodný na následné ošetření 
suché pokožky např. v zimě 
po pobytu v chladu.

129,-
150,-

L.CZ.MKT.CC.09.2017.1176

Lék k vnitřním
u užití. 

Čtěte pečlivě příbalový leták.

Panadol Extra   
30 tablet

BOLEST

Panadol Extra proti při mírné až středně 
silné bolesti:

•  hlavy, včetně migrény, zubů, 
svalů a kloubů,

•  při menstruačních 
bolestech.

•  Nedráždí žaludek.

73,-
94,-

-22%

S KARTOU 
Více výhod

97,-

S KARTOU 
Více výhod

119,-

-22%

-21%

Doplněk stravy.

Preventan® Akut 
30 tablet

IMUNITA

•  Originál s obsahem české patentované 
látky ProteQuine® a vitaminu C, 
který přispívá k normální funkci imunity 
a ke snížení míry únavy a vyčerpání.

•  Pro akutní 
užívání.

•  S medvědí 
silou 
do období 
plískanic.

129,-
159,-

-19%

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřním
u užití. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

Vicks SymptoMed Complete citrón 
10 sáčků

•  Horký nápoj 
pro účinnou úlevu 
od příznaků 
chřipky 
a nachlazení.

139,-
169,-

S KARTOU 
Více výhod

125,-
-26%

V akci také. 
Vicks SymptoMed Forte, 10 sáčků za 169 Kč 139 Kč a Vicks SymptoMed Classic, 14 sáčků za 179 Kč 139 Kč.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem



Výrobce: SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, 110 00 Praha 1, Česká republika

•  Dvojitá síla vitaminu C a zinku
pro podporu imunity v jedné kapsli.

•  Jistota pokrytí potřeby vitaminu C
během celého dne díky moderní 
technologii postupného uvolňování 
časových perliček.

s časovými perlič

ka
m

i

12 hodin

NOVINKA
EXKLUZIVNĚ V MAGISTRA LÉKÁRNÁCH 

0 00 Praha 1, Česká republika

vých perliček.

: SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Oppletalova 921/6, 110

Premium 
Vitamin C DUO 500 mg

120 kapslí

Premium 
Vitamin C DUO 500 mg

60 kapslí

299,-199,-

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

DVOJITÁ SÍLA 
PRO VAŠI IMUNITU

KV_vitc_duo_2 upr v2.indd   1 13.11.17   14:42

Více 
výhod

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.



Vánoční
plechová dóza

Vánočn
plechová d

Vánoční
plechová dóza

Vánočn
plechová d

Doplňky stravy Vyrábí: TEREZIA COMPANY  |  www.terezia.eu

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ
s rakytníkovým olejem 100 kapslí

+ 100 kapslí BONUS navíc
Nejsilnější hlíva na trhu.* Hlíva z českých pěstíren. 

Rakytník podporuje imunitu.
Bez příměsí a konzervačních látek. 

* Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů.
Dle průzkumu z lékáren, květen 2017

TEREZIA REISHI BIO 120 kapslí
+ DÁREK Reishi v kávě 2 ks

100% houbový přípravek bez příměsí.
Obsahuje všechny aktivní látky celé reishi, 

které působí ve vzájemné harmonii.
Reishi podporuje obranyschopnost organismu

a příznivě působí na oběhový systém.

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky
s rakytníkem 70 ks

+ DÁREK mini hlavolam
Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy.

Obsahuje 9 vitaminů a rakytník, který podporuje 
obranyschopnost organismu.

Bez příměsí a konzervačních látek.

499,-
577,-

209,-
245,-

669,-
724,-

2017_10_31_letak_magistra_c.11-2017 v2.indd   1 10.11.17   14:21

Získejte více výhod s Magistra Kartou. Více 
výhod

Kosm
etický přípravek.

Vicks BabyBalsam  
50 g

•  Zvláčňující a zklidňující balzám 
pro děti od 6 měsíců.

PÉČE O DĚTSKOU POKOŽKU

149,-
169,-

-12%

Lutein Premium   
60 kapslí

PÉČE O ZRAK

Doplněk stravy.

•  Lutein FloraGLO® a zeaxantin OPTISHARP® 
Natural.

•  DHA přispívá k 
udržení zdravého 
zraku v dávce 250 
mg denně.

•  Vědecky podložené 
složení-klinická 
studie AREDS2, 
nejmodernější 
složení na trhu.

•  Zinek přispívá 
k udržení normálního 
stavu zraku.

259,-
322,-

-20%

BOLEST ZAD, SVALŮ, KLOUBŮ

Voltaren Emulgel 
2 × 100 g

Lék k vnějším
u užití. Obsahuje 

diklofenak diethylam
onný. Čtěte 

pečlivě příbalový leták.

Voltaren Emulgel působí přímo 
v místě bolesti trojím účinkem:

•  Uleví od bolesti.

•  Tlumí zánět.

•  Zmenšuje otok. +

*Cena za 1 kus Voltaren Emulgel, 100 g, 149 Kč. Platí při koupi dvou kusů.

VÝHODNÁ 
AKČNÍ 

NABÍDKA
298,-

388,-

-23%

cena za 2 kusy*

Doplněk stravy.

Preventan® Quattro 
s citronovou příchutí 
24 tablet

IMUNITA

•  Více látek v jedné tabletě.
•  S obsahem české patentované látky 

ProteQuine® a vitaminu C, který přispívá 
k normální funkci 
imunity.

•  Navíc 
s obsahem 
laktoferinu.

•  Pro akutní 
užívání.

•  Čtyřnásobná 
medvědí síla. 

159,-
194,-

-18%

V akci také 
Preventan® Quattro s citronovou 
příchutí, 12 tablet, za 137 Kč 109 Kč.

Linkus sirup je přírodní 
přípravek, obsahující 
malabar nut, lékořici 
a yzop pro uklidňující 
účinek na krk, hrtan 
i hlasivky.

Přispívá k ochraně 
dýchacích cest 
a pomáhá normálnímu 
dýchání.

Doplněk stravy.

Linkus Sirup 
150 ml

DÝCHACÍ CESTY

89,-
109,-

-18%



Více 
výhod

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

znáte
z TV

znáte
z TV

novinka

579,-
689,-

135,-
169,-

139,-
183,-

-16%

-20%

-24%

W
obenzym

 je tradiční lék z přírodních zdrojů 
k vnitřním

u užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

WOBENZYM® 
800 potahovaných tablet
•  Posiluje oslabenou 

imunitu proti chřipce 
a nachlazení.

•  Urychluje hojení 
po úrazech 
a operacích včetně 
stomatologických 
zákroků.

•  Brání opakování 
vaginálních 
mykóz.

VÁNOČNÍ AKCE:
Poukaz na 2 ks unikátní zubní pasty 
Enzymel Parodont v hodnotě cca 500 Kč.

Akce platí při koupi Wobenzymu 800 tablet od 1. listopadu 2017 do 14. ledna 2018 nebo do vyprodání zásob.

Wobenzym® – originální tradiční enzymový lék z přírodních zdrojů k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci. Originální česká enzymová pasta ENZYMEL® PARODONT je kosmetický přípravek.



Výhodné ceny pro všechny. Více 
výhod

Darujte svým blízkým zdraví
       v úžasné nabídce

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Hrajte o luxusní ceny  

500 000 Kčv celkové 
hodnotě

100 × Luxusní lázeňský pobyt 

 pro dva dle vlastního výběru

200 × GS Dárkový poukaz na 

přípravky GS  v hodnotě 500 Kč 

           ÚŽASNÁ KLOUBNÍ NABÍDKA
Diamant mezi kloubními přípravky  
GS Condro® DIAMANT  
100 + 50 tbl.

1 198 Kč
599KčLuxusní vánoční balení  

s garantovanou výhrou: 2 × 400 Kč na  
luxusní lázeňské pobyty VYHRÁVÁ KAŽDÝ.

Nejsilnější v obsahu 
krystalického glukosamin 
sulfátu na trhu (2 122 mg). 
Navíc revolučním DIAMANT 
FORTESCINEM® pro klouby  
i jejich okolí (aescin pro správné 
prokrvení kloubního pouzdra, 
vazů a šlach, vitamin C  
pro správnou tvorbu kolagenní 
sítě chrupavek).

1/2
ceny

Vánoce od srdce

do
pl

ně
k 

st
ra

vy
do

pl
ně

k 
st

ra
vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy
do

pl
ně

k 
st

ra
vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy
do

pl
ně

k 
st

ra
vy

398 Kč
199Kč

538 Kč
269Kč

538 Kč
269Kč

598 Kč
299Kč

798 Kč
399Kč

398 Kč
249Kč

1/2
ceny

1/2
ceny

1/2
ceny

1/2
ceny

1/2
ceny

VYHRÁVÁ KAŽDÝ!  Více na www.darujigs.cz

V nabídce také 
GS Condro® Diamant 100 tbl. 
za 499 Kč.

V nabídce také  
GS Omega 100+50 tbl.   
za 219 Kč.

V nabídce také  
GS Vitamin C 1000 100+20 tbl.   
za 199 Kč.

V nabídce také  
GS Extra Strong Multivitamin    
za 319 Kč.

Zdravé kosti, vlasy, nehty
GS Vápník, Hořčík, Zinek PREMIUM, 100+100 tbl.

Extra silný, extra účinný, 
GS Extra Strong Multivitamin, 50+50 tbl.          

Při potížích se spánkem  
GS Dormian Rapid, 40+20 cps.

Přírodní síla šípků
GS Vitamin C se šípky, 70 + 70 tbl.

Srdce, mozek, zrak 
GS Omega 3 CITRUS, 90+90 cps.             

Srdce, cévy, energie 
GS Koenzym Q10 Premium, 45+45 cps.

Vitamin C výrazně  
přispívá ke snížení  
únavy a vyčerpání.

EPA a DHA podporují 
zdravé srdce v dávce 
250 mg denně. DHA 
podporuje zdravý 
zrak a funkci mozku  
v dávce 250 mg 
denně.

Hloh pro 
správnou 
činnost srdce 
a biotin pro 
normální 
energetický 
metabolismus.

Zinek pro zdravé 
vlasy, nehty, 
pokožku. Vápník, 
hořčík, vit. D3 a K 
pro zdravé a silné 
kosti.

STRONG 
KOMPLEX: extra 
dávka vitaminu 
C, lutein, activin, 
echinacea.

S usnutím 
Vám 
pomáhají: 
kozlík, 
meduňka, 
mučenka  
a chmel.



•  Užívá se k léčbě příznaků lehkých 
poruch mozkových funkcí, jako jsou 
poruchy paměti a snížená schopnost 
soustředění. 

Lék k vnitřním
u užití. 

Obsahuje suchý jinanový  extrakt. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

Doplněk stravy.

Gingio® 80
60 potahovaných tablet

GS Condro® DIAMANT
100 + 50 tablet

ČINNOST MOZKU

KLOUBY, VAZY A ŠLACHY

•  Vánoční balení 
vlasové kosmetiky 
řady Bioaquanol 
s obsahem 
pečujících látek 
pro růst a kvalitu 
vlasů.

Kosm
etické přípravky.

Bioaquanol Vánoční balení 
šampon 250 ml + stimulátor 
250 ml + Bioaquanol H 55 ml

PÉČE O VLASY

219,-
262,-

-16%

339,-
416,-

-19%

Doplněk stravy.

PROSTATA, VITALITA A POTENCE

Cemio RED3  
90 kapslí

•  Nová generace péče o prostatu, 
potenci a vitalitu.

•  Tři účinky v jedné 
kapsli denně.

•  Slivoň africká 
k podpoře 
funkce prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality.

599,-
799,-

-25%

Kosm
etický přípravek.

Rugard vitaminový 
krém v dárkovém 
balení 50 ml

PÉČE O POKOŽKU

•  Krém proti předčasnému stárnutí 
buněk.

•  Redukuje vrásky i jemné 
linky v obličeji.

•  Intenzivně 
podporuje 
regeneraci 
buněk.

Přírodní 
mýdlo 

s aktivním 
uhlím 
NAVÍC

229,-

Lék k vnitřním
u užití. Obsahuje 

pikosulfát sodný. Čtěte pečlivě 
příbalový leták.

Guttalax
30 ml

ZAŽÍVÁNÍ

•  Účinné projímadlo

•  Změkčuje stolici.

•  Působí přímo v 
tlustém střevě, 
čímž neovlivňuje 
vstřebávání důležitých 
živin ze stravy.

•  Lze užívat během 
kojení.

•  Užívá se večer, úleva 
přichází ráno.

119,-
146,-

-18%

•  Nejsilnější v obsahu krystalického glukosamin 
sulfátu na trhu (2 122 mg).

•  Navíc s revolučním 
DIAMANT FORTESCINEM® pro klouby i jejich 
okolí (aescin pro správné prokrvení kloubního 
pouzdra, vazů a šlach, vitamin C 
pro správnou 
tvorbu kolagenní 
sítě chrupavek).

599,-
1198,-

1/2
ceny

V akci také 
GS Condro® 
Diamant 100 tbl. za 699 Kč 499 Kč.

VITAMINY PRO DĚTI

Vibovit Vánoce
2 × 50 želé bonbónů

Doplněk stravy.

299,-
369,-

-19%
•  Vánoční balení Vibovit 

s Farma lampičkou.

•  Balení obsahuje 2 × 50 želé 
multivitaminů a lampičku, 
která se při zapnutí rozsvítí, 
do 3 sekund vydá svůj 
zvířecí zvuk, a navíc se díky 
kolečkům pohybuje.

*  Cena za jedno balení 
Vibovit Vánoce (2 × 50 želé bonbónů).

*

•  Přírodní přípravek obsahující lékořici, 
yzop a malabar nut pro uklidňující účinek 
na krk,hrtan i hlasivky.

•  Přispívá k ochraně 
dýchacích cest 
a pomáhá 
normálnímu 
dýchání.

Doplněk stravy.

Linkus Výhodné balení 
Linkus sirup 150ml, Linkus horký nápoj, 
10 sáčků + Linkus pastilky, 18 kusů 
NAVÍC

DÝCHACÍ CESTY

189,-
225,-

-16%

Zdravotnický prostředek.

Cemio Metric 901 MELODY 
Tonometr + Cemio Kamzík, 
60 kapslí, NAVÍC

MĚŘENÍ TLAKU

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR NA PAŽI 
S UNIKÁTNÍM HLASOVÝM PRŮVODCEM
•  Klinicky přesné měření krevního tlaku a pulsu.
•  Jednoduchá obsluha přístroje díky unikátnímu 

hlasovému průvodci.
•  Indikace arytmií 

a hranice hypertenze.
•  Paměti na 120 záznamů 

pro každého 
ze 2 uživatelů.

•  Univerzální manžeta 
22–40 cm.

•  Síťový adaptér 
součástí balení.

•  5 let záruka.

1759,-
2529,-

-770 Kč

KLOUBY
Doplněk stravy.

Cemio Kamzík
120 kapslí

•  Exkluzivní vánoční balení na 4 měsíce.

•  Unikátní kombinace špičkových 
kolagenů a vitaminu C.

•  Vánoční soutěž* o dovolenou snů 
a další hodnotné ceny – VYHRÁVÁ KAŽDÝ.

•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 
kolagenu v kloubních chrupavkách. 

*Soutěž je platná od 1. 11. 2017 do 31. 1. 2018.

498,-
798,-

-38%

V akci také Cemio Kamzík, 60 kapslí za 399 Kč 349 Kč.



Výhodné ceny pro všechny.

Koenzym Q10 FORTE 60 mg   
30 + 30 tablet
•  Vysoká dávka

koenzymu Q10 získaného 
přírodní cestou 

Vápník Hořčík
Zinek OSTEO

100 + 30 tablet
•  Multiminerál – vápník,

hořčík, zinek, mangan
a vitamin D – pomoc
k udržení zdravých kostí

Lecithin FORTE 1325 mg  
100 + 50 tobolek
•  Dvojitě filtrovaný lecithin 

ze sójových bobů

GinkoPrim MAX

90 + 30 tablet
•  Kvalitní extrakt ginkgo

biloby pro podporu
paměti, koncentraci 
a mozkovou činnost 
obohacený o DMAE 
a magnesium

Omega-3 FORTE  
120 + 60 tobolek
•  Bohatý zdroj

nenasycených mastných 
kyselin omega-3 EPA
a DHA ve vysoké dávce

Spektrum Vitalita 50+ 
90 tablet
•  Komplexní multivitamin 

s minerály a výtažkem 
kořene ženšenu
pro  aktivní život 
po padesátce

Dárky pro zdraví 
celé rodiny

Limitovaná edice

DÁREK

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy
D

o
p

ln
ě

k 
st

ra
vy

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

vy

349,-
389,-

-10%

349,-
419,-

-17%

269,-
299,-

-10%

249,-
279,-

-11%

199,-
229,-

-13%

299,-
329,-

-9%

B17-00049_Walmark_Vanoce_2017_Magistra_inz_200x261-oprava v2.indd   1 13.11.17   14:21

Více 
výhod



M
AG

-1
7-

12
-1

4S

Lékárny

Další lékárny s akční nabídkou naleznete na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen
(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 27. 11. 2017 – 1. 1. 2018 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.

Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA
Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806
Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513
Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225
Bílina, lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077
Boskovice, lékárna Magistr Tom, Růžové nám. 2128/5, 733 602 282
Božice, lékárna Na Hřišti, Božice 384, 515 257 609 
Brněnec, lékárna Brněnec, Brněnec 90, 461 523 172
Brno - Bosonohy, lékárna Typos, Pražská 78, 515 549 587
Brno, lékárna Cistronica, Hálkova 2, 515 549 587
Brno, lékárna Josefská, Josefská 427/14, 606 063 437
Brno, lékárna Lancier, Hybešova 20, 543 251 547
Brno, lékárna Lancier, Cejl 105, 533 101 777
Brno, lékárna Magistr Tom + zdravá výživa, Fryčajova 77/18, 545 210 707
Brno, lékárna Plus, nám. SNP 32, 545 219 756 
Brno - Modřice, lékárna Modřice, Nádražní 663, 547 216 850
Brno-Židenice, lékárna Gajdošova, Gajdošova 2537/54, 548 534 847
Brno-Židenice, lékárna Natur, Stará osada 3984/15, 544 212 521
Bruntál, lékárna LEMAK, Ruská 3, 554 713 012
Černá Hora, lékárna Černá Hora, Budovatelská 323, 516 437 203
Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085
Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053
Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045
Česká Lípa, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031
Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 491 453 750
Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173
Děčín, lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294
Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356
Dobruška, lékárna, nám. F. L. Věka 38, 494 622 132
Doksy, lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856
Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351
Dolní Dobrouč, OOVL, Dolní Dobrouč 391, 465 543 808
Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139
Dvůr Králové nad Labem, Stará lékárna, nám. Odboje 294, 499 622 706
Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. T. G. M 94, 482 311 367
Hanušovice, lékárna Pharm-K, Hlavní 98, 583 231 223
Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279
Havířov, lékárna Dům zdraví, Karvinská 5/1518, 599 509 611
Havlíčkův Brod, lékárna U Karla, Kozí 206, 569 420 206
Hlučín, lékárna Hlučín, Čs. armády 1491/6B, 595 041 291
Hluk, Hlucká apatyka, Boršická 143, 572 581 224
Hodonice, lékárna Hodonice, Obecní 287, 515 294 585
Holešov, lékárna Atakama, Sušilova 1505, 573 396 749
Hrušovany nad Jevišovkou, Nová lékárna, Zahradní 51, 515 223 849
Husinec, lékárna U sv. Ducha, Prokopovo nám. 1, 388 331 181
Hustopeče, lékárna Na Náměstí, Na Náměstí 29, 519 411 360
Hustopeče, lékárna U sv. Tadeáše, Brněnská 27a, 519 411 294
Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300
Chlumec nad Cidlinou, lékárna U Nádraží, Nádražní 783, 495 487 220
Ivančice, lékárna PHARMAPOL, Široká 1, 546 434 600
Jablonec nad Nisou, lékárna Taurus, B. Němcové 3914/7, 483 311 980
Jaroměř, lékárna Na Špici, Hradecká 247, 491 421 900
Jaroměř, lékárna U Anděla strážce, nám. Čs. armády 22, 491 815 018
Jaroměřice nad Rokytnou, lékárna U Zámku, Náměstí míru 22, 702 143 175
Jesenice, lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198
Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937
Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202
Karlovy Vary - Dvory, lékárna Ve Dvorech, Kpt. Jaroše 318/4, 353 564 193
Karviná, lékárna LEMAK, Borovského 836, 596 341 609
Kladno, lékárna Jalta, nám. Jana Masaryka 3113, 312 240 783
Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 312 267 799
Kladno, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774
Kolín, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813
Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické nám. 12, 412 383 100
Krnov, lékárna LEMAK, Sv. Ducha 4, 554 610 501
Krupka - Maršov, Magistra lékárna Krupka, Karla Čapka 294, 730 573 573
Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519
Letohrad, lékárna U Kosmy a Damiána, Na Kopečku 145, 465 622 088
Letovice, lékárna Mgr. Lenka Štarhová, Masarykovo nám. 206/25, 516 474 334
Lipůvka, lékárna Alba, Lipůvka 368, 516 431 828
Litovel, lékárna U Alberta, Vítězná 107, 585 341 202
Litvínov, lékárna Hamerská, Hamerská 262, 730 840 223
Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308, 311 514 801
Lomnice u Tišnova, lékárna V Lomnici, nám. Palackého 31, 549 216 379
Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710
Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899
Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399
Milovice, Milovická lékárna, V Konírnách 519, 325 533 786 
Mohelno, OOVL lékárna SALVIA, Mohelno 407, 568 642 167

Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258
Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853
Most, lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542
Náměšť nad Oslavou, lékárna SALVIA, Masarykovo náměstí 59, 568 620 064
Nivnice, lékárna Nivnice, Sadová 1030, 572 693 422
Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087
Nový Jičín, lékárna Astra, Vančurova 21, 556 705 758
Nový Malín, OOVL-L Pharm-K s.r.o. - výdejna, Nový Malín 504, 775 219 125
Nymburk, lékárna Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697
Olomouc, lékárna U Červeného kostela, Tylova 6, 585 227 126
Olomouc, Magistra lékárna (U nádraží ), Masarykova 53, 734 854 690
Osečná, OOVL  Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041
Ostrava - Hrabová, lékárna TESCO Hrabová, Prodloužená 807, 591 141 934
Ostrava - Mariánské Hory, lékárna Salvia, Přemyslovců 496, 596 627 486
Ostrava - Poruba, lékárna Albert Poruba, Opavská 6201/1a, 591 141 935
Ostrava - Poruba, lékárna Flora, Alšovo nám. 692, 596 910 601
Ostrava 1 - lékárna U Zlatého raka, Hornopolní 28, 596 618 494
Ostroměř, OOVL lékárna Vysoké Veselí, T. G. Masaryka 127, 493 034 017
Otrokovice, lékárna Sanipharm, tř. T. Bati 1566, 577 663 555
Pardubice, lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808
Pardubice, lékárna Na Trojce, Odborářů 346, 466 415 653
Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694
Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, Čs. armády 250, 381 292 455
Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139
Polička, Nová lékárna 1, Komenského 11, 461 725 144
Polička, Nová lékárna 2, Eimova  294, 461 619 366
Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 135
Praha 1, lékárna Vodičkova, Vodičkova 715/23, 224 948 653
Praha 2, lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280
Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059
Praha 4, lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150
Praha 4, lékárna U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689
Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975
Praha 4, lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250
Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579
Praha 5, lékárna Poliklinika Barrandov, Krškova 807/21, 222 210 573
Praha 8, Karlínská lékárna, Křižíkova 20, 222 313 355
Praha 9, lékárna Královka, Veltruská 558/29, 286 880 001
Praha 10, lékárna Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 274 771 336
Praha Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 272 680 059
Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční  378, 606 784 040
Předměřice, lékárna JANA, Obránců míru 123, Předměřice nad Labem, 495 530 239
Příbram, lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050
Radostín nad Oslavou, lékárna U Lišků, Radostín nad Oslavou 41, 566 670 031
Rosice u Brna, lékárna Green Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002
Říčany u Brna, lékárna Panský Dům, nám. Osvobození 333, 546 428 000
Skalná, výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411
Svitavy, Nová lékárna, nám. Míru 63, 461 541 076
Slaný, lékárna 203-02, Masarykovo náměstí 135, 312 522 251
Sokolnice, OOVL - lékárna Sokolnice, Komenského 10, 513 036 150
Svoboda nad Úpou, lékárna U Černého orla, 5. května 424, 725 466 482
Šluknov, lékárna Herba, nám. Míru 149, 412 386 515
Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové nám. 137, 416 812 110
Tábor, lékárna Na Starém Městě, Klokotská 103, 381 251 968
Telč, lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622
Teplá u Toužimi, OOVL, ČSA 237, 353 392 228
Teplice, lékárna U Anděla, Josefská 2, 417 537 120
Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060
Třebíč, lékárna BELLIS Třebíč, Jihlavská brána 10, 730 840 222
Třeboň, lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221
Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668
Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 7, 321 781 229
Uherské Hradiště, lékárna Štěpnice, Štěpnická 1156, 572 564 365
Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667
Ústí nad Labem, lékárna Skřivánek, SNP 43, 472 774 525
Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213
Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, Čs. armády 579, 381 581 082
Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214
Vrbno pod Pradědem, lékárna 111, Nádražní 202, 554 751 619
Všestary, lékárna Všestary, Všestary 154, 495 432 097
Vysoké Mýto, lékárna MELLISA, Žižkova 738, 465 421 400
Vyškov, lékárna U Nemocnice s.r.o., Puškinova 2a, 517 348 707
Zábřeh na Moravě, lékárna LEMAK, Školská 15, 583 456 145
Znojmo, lékárna U Svaté Alžběty, Vídeňská 1, 515 224 562
Zlín, lékárna Revmavita, Štefánikova 477, 607 087 673
Zlín, lékárna Slunce v Lékařském domě, Potoky 5145, 577 012 707
Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Darujte
radost z pohybu

Akce platí ve vybraných lékárnách do 31. 12. 2017 nebo do vyprodání zásob. 
Pozorně si přečtěte příbalovou informaci. Voltaren Emulgel gel je lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.  V případě otázek kontaktujte prosím:  GlaxoSmithKline Consumer Healthcare Czech  Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 
140 00 Praha 4, mail:cz.info@gsk.com, tel: +420 222 001 111. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: ch.safety@gsk.com.  Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností GSK. © 2017 skupina společností GSK nebo 
poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 11/2017. CHCSK/CHVOLT/0031/17 

ZVÝHODNENÁ  
VÁNOČNÍ NABÍDKA

ˇ

2x100g


